商丘市中级人民法院受理商丘市监狱提请对罪犯减刑案件公示情况表
依据我国《刑法》、《刑事诉讼法》、《监狱法》、中央政法委〔2014〕5号《关于严格规范减刑、假释、暂予监外执行切实防止司法腐败的意见》、最高人民法院〔2012〕2号《关于办理减刑、假释案件具体应用法律若干问题的规定》、豫检会〔2015〕1号《关于减刑、假释、暂予监外执行案件办理程序的规定（试行）》、豫高法〔2015〕13号《关于严格规范减刑、假释案件办理标准的实施办法（试行）》等法律法规。公示期为五个工作日，自2015年10月21日起至2015年10月25日止，公示期内如有对公示结果提出异议，要以书面形式将异议材料提交商丘市中级人民法院办公室（审判监督庭），异议将进行复核或复议，并告知复核结果，现将评审结果公示如下：

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	编
号
	罪犯
姓名

	年
龄
	捕前
身份
	罪
名
	判决
时间
	原判
刑期
	刑期
起止
	入狱
时间
	入狱时余刑
	是否
认罪
服法
	已减刑次数
	累计
减刑
幅度
	上次
减刑
时间
	上次
减刑
幅度
	本次提请时余刑
	积极
分子
	每次评审等级
	最后一次评审等级
	三课
成绩
	表
扬
	行政处罚及时间
	积
分
	累计
扣分
	劳动
表现
	从宽
情形
	从严
情形
	申报单位合议意见
	刑罚执行科审查意见
	监狱评审委员会意见

	1
	赖小春
	45
	农民
	诈骗
	2012.2.24
	五年
	2011.9.30
2016.9.29
	2012.3.8
	4年6个月
	是

	11个月零29天

	12下差、13上良、13下一般、14上一般、14下良、15上优
	优秀
	合格
	6

	277.5

	积极

	十一
个月
	符合
条件
	十一
个月

	2
	朱成桂
	48
	农民
	绑架
	2012.3.9
	五年
	2011.10.13
2016.10.12
	2012.4.20
	4年5个月
	是

	1年零12天
	1
	13上一般、13下一般、14上良、14下良、15上优
	优秀
	合格
	6

	256

	积极

	十一
个月
	符合
条件
	十一
个月

	3
	杨涛
	30
	农民
	抢劫、盗窃
	2012.7.10
	四年
六个月
	2012.2.16
2016.8.15
	2012.8.3
	4年
	是

	10个月零15天

	13上差、13下良、14上良、14下良、15上良
	良好
	合格
	6

	255

	积极

	1人数罪
	九个月
	符合
条件
	九个月

	4
	陈川川
	28
	农民
	盗窃
	2012.12.14
	四年
六个月
	2012.5.5
2016.11.4
	2013.1.25
	3年9个月
	是

	1年1个月零4天

	13下差、14上良、14下良、15优
	优秀
	合格
	5

	209

	积极

	主犯
	九个月
	符合
条件
	九个月

	5
	会党山
	47
	农民
	合同
诈骗
	2013.1.14
	四年
	2012.10.12
2016.10.11
	2013.3.1
	3年7个月
	是

	1年零11天
	1
	13下差、14上良、14下良、15上优
	优秀
	合格
	5

	204.5

	积极

	九个月
	符合
条件
	九个月

	6
	霍大伟
	36
	职工
	故意
伤害
	2013.12.19
	三年
九个月
	2012.3.8
2015.12.7
	2014.1.9
	1年11个月
	是

	2个月零7天

	14下差、15上优
	优秀
	合格
	3

	132.5

	积极
	自首

	一个月
	符合
条件
	一个月

	7
	齐双跃
	43
	无业
	盗窃
	2013.3.21
	三年
六个月
	2012.12.10
2016.6.9
	2013.6.20
	2年11个月
	是

	8个月零9天

	13下一般、14上一般、14下良、15上良
	良好
	合格
	4

	165.5

	积极

	七个月
	符合
条件
	七个月

	8
	李根
	22
	市民
	抢劫
	2013.9.5
	三年
	2013.5.20
2016.5.19
	2013.9.26
	2年7个月
	是

	7个月零19天

	14上一般、14下良、15上优
	优秀
	合格
	4

	162.5

	积极

	六个月
	符合
条件
	六个月

	9
	贺玉领
	43
	农民
	强奸
	2013.12.26
	三年
	2013.6.6
2016.6.5
	2014.5.9
	2年1个月
	是

	8个月零5天

	15上优
	优秀
	合格
	2

	98

	积极

	四个月
	符合
条件
	四个月

	10
	褚龙龙
	24
	农民
	盗窃
	2014.2.28
	二年
六个月
	2013.9.20
2016.3.19
	2014.4.18
	1年11个月
	是

	5个月零19天

	15上优
	优秀
	合格
	2

	106.5

	积极

	累犯
	三个月
	符合
条件
	二个月

	11
	陈有芝
	45
	农民
	抢劫
	2014.3.26
	二年
六个月
	2013.9.16
2016.3.15
	2014.4.25
	1年11个月
	是

	5个月零15天

	15上优
	优秀
	合格
	2

	106.5

	积极

	四个月
	符合
条件
	四个月

	12
	朱科技
	31
	农民
	故意
伤害
	2014.4.24
	二年
六个月
	2013.6.6
2015.12.5
	2014.5.22
	1年6个月
	是

	2个月零5天

	15上优
	优秀
	合格
	2

	110

	积极

	一个月
	符合
条件
	一个月

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	编
号
	罪犯
姓名

	年
龄
	捕前
身份
	罪
名
	判决
时间
	原判
刑期
	刑期
起止
	入狱
时间
	入狱时余刑
	是否
认罪
服法
	已减刑次数
	累计
减刑
幅度
	上次
减刑
时间
	上次
减刑
幅度
	本次提请时余刑
	积极
分子
	每次评审等级
	最后一次评审等级
	三课
成绩
	表
扬
	行政处罚及时间
	积
分
	累计
扣分
	劳动
表现
	从宽
情形
	从严
情形
	申报单位合议意见
	刑罚执行科审查意见
	监狱评审委员会意见

	13
	付自领
	23
	农民
	故意
伤害
	2014.2.21
	二年
六个月
	2013.7.6
2016.1.5
	2014.7.4
	1年6个月
	是

	3个月零5天

	15上优
	优秀
	合格
	2

	94.5

	积极

	主犯
	二个月
	符合
条件
	二个月

	14
	肖友良
	42
	农民
	盗窃
	2014.1.22
	二年
六个月
	2013.10.14
2016.4.13
	2014.2.21
	2年1个月
	是

	6个月零13天

	14下一般、15上良
	良好
	合格
	3

	121

	积极

	累犯
	四个月
	符合
条件
	四个月

	15
	司民中
	43
	农民
	盗窃
	2014.5.20
	二年
五个月
	2013.8.15
2016.1.14
	2014.6.12
	1年7个月
	是

	3个月零14天

	15上优
	优秀
	合格
	2

	93

	积极

	累犯
	一个月
	符合
条件
	一个月

	16
	刘红卫
	44
	职工
	买卖国家机关证件
	2014.4.23
	二年
	2013.12.3
2015.12.2
	2014.6.5
	1年6个月
	是

	2个月零2天

	15上良
	良好
	合格
	2

	87

	积极

	一个月
	符合
条件
	一个月

	17
	张亚
	22
	农民
	故意
伤害
	2014.7.6
	一年
十个月
	2014.2.23
2015.12.22
	2014.8.7
	1年4个月
	是

	2个月零22天

	15上优
	优秀
	合格
	2

	80

	积极

	一个月
	符合
条件
	一个月

	18
	王文放
	30
	农民
	交通
肇事
	2014.11.11
	一年
十个月
	2014.4.24
2016.2.23
	2014.12.12
	1年2个月
	是

	4个月零23天

	合格
	1

	57

	积极

	二个月
	符合
条件
	二个月

	19
	贺方军
	30
	农民
	寻衅
滋事
	2014.12.19
	一年
六个月
	2014.8.1
2016.1.31
	2015.1.8
	1年
	是

	3个月零31天

	合格
	1

	48

	积极

	二个月
	符合
条件
	二个月

	20
	代江华
	38
	农民
	盗伐
林木
	2014.12.5
	一年
六个月
	2014.8.15
2016.2.14
	2015.1.9
	1年1个月
	是

	4个月零14天

	合格
	1

	52.5

	积极

	前科一次
	二个月
	符合
条件
	二个月